
2026-2028 жылдарға арналған ауылдар, кенттер және ауылдық округтердің бюджеті 
туралы

Қарағанды облысы Нұра аудандық мәслихатының 2025 жылғы 18 желтоқсандағы № 
200 шешімі
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы шешім 01.01.2026 бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының Бюджет , Қазақстан Республикасының "кодексіне
Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару 
туралы"  сәйкес, аудандық мәслихат ШЕШТІ:Заңына
      1. 2026-2028 жылдарға арналған Нұра кентінің бюджеті , ,  сәйкес1 2 3 қосымшаларға
, оның ішінде 2026 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 162 976 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 136 810 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 4 143 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 22 023 мың теңге;
      2) шығындар – 162 976 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 теңге.
      2. 2026 – 2028 жылдарға арналған Шұбаркөл кентінің бюджеті , , 4 5 6 қосымшаларға
сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 37 228 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 11 747 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;



      трансферттер түсімі – 25 481 мың теңге;
      2) шығындар – 37 228 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 теңге.
      3. 2026 – 2028 жылдарға арналған Мұзбел ауылы бюджеті , ,  7 8 9 қосымшаларға
сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 35 375 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 6 196 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 338 теңге;
      трансферттер түсімі – 28 841 мың теңге;
      2) шығындар – 35 375 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 теңге.
      4. 2026 – 2028 жылдарға арналған Тассуат ауылы бюджеті , ,  10 11 12 қосымшаларға
сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 40 218 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 9 073 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;



      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 42 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 31 103 мың теңге;
      2) шығындар – 40 218 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 теңге.
      5. 2026 – 2028 жылдарға арналған Егінді ауылы бюджеті , ,  13 14 15 қосымшаларға
сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 38 058 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 10 458 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 916 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 26 684 мың теңге;
      2) шығындар – 38 058 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 теңге.
      6. 2026 – 2028 жылдарға арналған Шахтерское ауылы бюджеті , , 16 17 18 

 сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 46 470 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 12 635 мың теңге;



      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 33 835 мың теңге;
      2) шығындар – 46 470 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 теңге.
      7. 2026 – 2028 жылдарға арналған Изенді ауылы бюджеті , ,  19 20 21 қосымшаларға
сәйкес, оның ішінде 2025 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 35 431 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 4 977 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 30 454 мың теңге;
      2) шығындар – 35 431 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 теңге.
      8. 2026 – 2028 жылдарға арналған Ахмет ауылы бюджеті , ,  22 23 24 қосымшаларға
сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 28 180 мың теңге, оның ішінде:



      салықтық түсімдер – 19 969 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 400 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 7 811 мың теңге;
      2) шығындар – 28 180 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 теңге.
      9. 2026 – 2028 жылдарға арналған Құлөнтпес ауылы бюджеті , , 25 26 27 

 сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 175 539 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 3 686 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 171 853 мың теңге;
      2) шығындар – 175 539 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 теңге.
      10. 2026 – 2028 жылдарға арналған Жараспай ауылы бюджеті , , 28 29 30 

 сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға



      1) кірістер – 33 786 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 3 894 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 29 892 мың теңге;
      2) шығындар – 33 786 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 теңге.
      11. 2026 – 2028 жылдарға арналған Көбетей ауылдық округі бюджеті , , 31 32 33 

 сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 39 910 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 10 117 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 29 793 мың теңге;
      2) шығындар – 39 910 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 теңге.



      12. 2026 – 2028 жылдарға арналған Балықтыкөл ауылы бюджеті , , 34 35 36 
 сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға

      1) кірістер – 27 996 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 4 822 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 23 174 мың теңге;
      2) шығындар – 27 996 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 теңге.
      13. 2026 – 2028 жылдарға арналған Ақмешіт ауылдық округі бюджеті , , 37 38 39 

 сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 38 929 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 5 951 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 32 978 мың теңге;
      2) шығындар – 38 929 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;



      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 теңге.
      14. 2026 – 2028 жылдарға арналған Байтуған ауылдық округі бюджеті , , 40 41 42 

 сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 39 471 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 7 158 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 32 313 мың теңге;
      2) шығындар – 39 471 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 теңге.
      15. 2026 – 2028 жылдарға арналған Кәрім Мыңбаев ауылы бюджеті , , 43 44 45 

 сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер 35 392 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 6 191 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 29 201 мың теңге;
      2) шығындар – 35 392 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;



      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 теңге.
      16. 2026 – 2028 жылдарға арналған Кертінді ауылы бюджеті , , 46 47 48 

 сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 38 183 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 10 094 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 28 089 мың теңге;
      2) шығындар – 38 183 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 теңге.
      17. 2026 – 2028 жылдарға арналған Заречное ауылы бюджеті , , 49 50 51 

 сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 36 462 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 10 751 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 1 175 теңге;
      трансферттер түсімі – 24 536 мың теңге;
      2) шығындар – 36 462 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 теңге, оның 
ішінде:



      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 теңге.
      18. 2026 – 2028 жылдарға арналған Қайнар ауылы бюджеті , , 52 53 54 қосымшаларға
сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 98 788 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 10 475 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 88 313 теңге;
      2) шығындар – 98 788 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 теңге.
      19. 2026 – 2028 жылдарға арналған Қарой ауылы бюджеті , ,  55 56 57 қосымшаларға
сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 31 345 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 5 029 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 76 теңге;
      трансферттер түсімі – 26 240 мың теңге;
      2) шығындар – 31 345 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 теңге;



      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 теңге.
      20. 2026 – 2028 жылдарға арналған Соналы ауылы бюджеті , , 58 59 60 қосымшаларға
сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 29 412 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 5 800 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 23 612 мың теңге;
      2) шығындар – 29 412 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 теңге.
      21. 2026 – 2028 жылдарға арналған Баршын ауылы бюджеті , , 61 62 63 

 сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 47 684 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 14 922 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 32 762 мың теңге;
      2) шығындар – 47 684 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;



      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 теңге.
      22. 2026 – 2028 жылдарға арналған Жанбөбек ауылы бюджеті , , 64 65 66 

 сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 36 273 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 4 311 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 31 962 мың теңге;
      2) шығындар – 36 273 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 теңге.
      23. 2026 – 2028 жылдарға арналған Құланөтпес ауылы бюджеті , , 67 68 69 

 сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 32 414 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер –2 425 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 29 989 мың теңге;
      2) шығындар – 32 414 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;



      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 теңге.
      24. 2026 – 2028 жылдарға арналған Ткенекті ауылы бюджеті , , 70 71 72 

 сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 36 012 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 36 012 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 0 теңге;
      2) шығындар – 36 012 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 теңге.
      25. 2026 – 2028 жылдарға арналған Талдысай ауылы бюджеті , , 73 74 75 

 сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 31 156 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 27 467 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 3 689 мың теңге;
      2) шығындар – 31 156 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге, оның ішінде:



      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 теңге.
      26. Осы шешім 2026 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Нұра аудандық мәслихатының төрағасы К. Жунусбеков

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
1 қосымша

2026 жылға арналған Нұра кентінің бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 162 976

1 Салықтық түсімдер 136 810

1 Табыс салығы 102 967

2 Жеке табыс салығы 102 967

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

32 289

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

1 700

3 Жер салығы 1 500

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

29 089

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

1 554

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

1 384

4

Кәсіпкерлік және 
кәсіби қызметті 

170



үшін алынатын 
алымдар

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

4 143

3
Жерді және 
материалдық емес 
активтерді сату

4 143

1 Жерді сату 4 143

4 Трансферттердің 
түсімдері

22 023

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

22 023

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

22 023

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 162 976

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

81 298

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

81 298

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

81 298



001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

81 298

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

39 720

3 Елді-мекендерді 
көркейту

39 720

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

39 720

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

23 356

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

16 364

12 Көлiк және 
коммуникация

31 500

1 Автомобиль 
көлiгi

31 500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

31 500

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

31 500

14 Борышқа қызмет
көрсету

10 458



1 Борышқа қызмет
көрсету

10 458

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

10 458

042

Қаладағы 
ауданның, 
аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық округ 
ә к і м і  
аппаратының 
аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
борышына 
қызмет көрсету

10 458

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0



V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
2 қосымша

2027 жылға арналған Нұра кентінің бюджеті

Санаты

Сыныбы



Сома (мың теңге)Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 168 382

1 Салықтық түсімдер 165 036

1 Табыс салығы 123 074

2 Жеке табыс салығы 123 074

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

40 400

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

1 785

3 Жер салығы 1 433

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

37 182

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

1 562

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

1 384

4

Кәсіпкерлік және 
кәсіби қызметті 
үшін алынатын 
алымдар

178

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

3 223

3
Жерді және 
материалдық емес 
активтерді сату

3 223

4
Трансферттердің 
түсімдері

123

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

123

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

123

1 Жерді сату 123



Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 168 382

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

80 479

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

80 479

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

80 479

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

80 479

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

23 622

3 Елді-мекендерді 
көркейту

23 622

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

23 622

008

Е л д і  
мекендердегі 

23 622



көшелерді 
жарықтандыру

12
Көлiк және 
коммуникация

53 823

1
Автомобиль 
көлiгi

53 823

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

53 823

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

53 823

14 Борышқа қызмет
көрсету

10 458

1 Борышқа қызмет
көрсету

10 458

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

10 458

042

Қаладағы 
ауданның, 
аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық округ 
ә к і м і  
аппаратының 
аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  

10 458



төлемдерді 
төлеу бойынша 
борышына 
қызмет көрсету

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5



Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№ 200 шешіміне
3 қосымша

2028 жылға арналған Нұра кентінің бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 174 877

1 Салықтық түсімдер 173 287

1 Табыс салығы 129 228

2 Жеке табыс салығы 129 228

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

42 419

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

1 874

3 Жер салығы 1 505

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

39 040

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

1 640

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

1 453



4
Кәсіпкерлік және 
кәсіби қызметті 
үшін алынатын 
алымдар

187

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

1 590

3
Жерді және 
материалдық емес 
активтерді сату

1 590

1 Жерді сату 1 590

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 174 877

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

80 946

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

80 946

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

80 946

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

80 946

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

26 959



3 Елді-мекендерді 
көркейту

26 959

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

26 959

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

26 959

12 Көлiк және 
коммуникация

56 514

1 Автомобиль 
көлiгi

56 514

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

56 514

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

56 514

14 Борышқа қызмет
көрсету

10 458

1 Борышқа қызмет
көрсету

10 458

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

10 458

Қаладағы 
ауданның, 
аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық округ 



042

ә к і м і  
аппаратының 
аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
борышына 
қызмет көрсету

10 458

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы



1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
4 қосымша

2026 жылға арналған Шубаркөл кентінің бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 37 228

1 Салықтық түсімдер 11 747

1 Табыс салығы 2 520

2 Жеке табыс салығы 2 520

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 639

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

20

3 Жер салығы 4



4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 615

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

7 588

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

7 588

4 Трансферттердің 
түсімдері

25 481

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

25 481

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

25 481

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 37 228

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

34 730

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

34 730

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

34 730



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

34 730

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 066

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 066

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 066

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 066

12 Көлiк және 
коммуникация

432

1 Автомобиль 
көлiгi

432

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

432

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

432

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0



Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сумма (тысяч тенге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы



Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
5 қосымша

2027 жылға арналған Шубаркөл кентінің бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 37 466

1 Салықтық түсімдер 12 641

1 Табыс салығы 3 276

2 Жеке табыс салығы 3 276

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 015

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

26

3 Жер салығы 4

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 985

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

7 350

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

7 350

4
Трансферттердің 
түсімдері

24 825

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

24 825



3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

24 825

Функционалдық топ

Сумма (тысяч 
тенге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 37 466

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

34 865

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

34 865

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 865

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

34 865

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 169

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 169

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

2 169



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 169

12 Көлiк және 
коммуникация

432

1 Автомобиль 
көлiгi

432

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

432

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

432

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ

0



Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
6 қосымша

2028 жылға арналған Шубаркөл кентінің бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)

Сыныбы

Кіші сыныбы



Сома (мың теңге)
Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 37 822

1 Салықтық түсімдер 13 273

1 Табыс салығы 3 440

2 Жеке табыс салығы 3 440

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 116

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

28

3 Жер салығы 4

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

2 084

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

7 717

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

7 717

4 Трансферттердің 
түсімдері

24 549

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

24 549

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

24 549

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 37 822

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 

35 091



мемлекеттiк 
қызметтер

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

35 091

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

35 091

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

35 091

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 277

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 277

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 277

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 277

12 Көлiк және 
коммуникация

454

1 Автомобиль 
көлiгi

454

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

454



013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

454

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0



Функционалдық топ
Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
7 қосымша

2026 жылға арналған Мұзбел ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 35 375

1 Салықтық түсімдер 6 196

1 Табыс салығы 1 902

2 Жеке табыс салығы 1 902

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 494

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

74

3 Жер салығы 3

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

2 417

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 1 800



салынатын ішкі 
салықтар

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

1 800

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

338

3
Жерді және 
материалдық емес 
активтерді сату

338

1 Жерді сату 338

4
Трансферттердің 
түсімдері

28 841

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

28 841

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

28 841

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 35 375

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

33 891

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

33 891

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

33 891

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

33 891

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

834

3 Елді-мекендерді 
көркейту

834

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

834

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

834

12 Көлiк және 
коммуникация

650

1 Автомобиль 
көлiгi

650

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

650

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

650

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0



Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы



Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2028 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
8 қосымша

2027 жылға арналған Мұзбел ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 35 184

1 Салықтық түсімдер 6 799

1 Табыс салығы 1 848

2 Жеке табыс салығы 1 848

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

3 289

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

76

3 Жер салығы 3

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

3 210

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

1 662

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

1 662

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

338

3
Жерді және 
материалдық емес 
активтерді сату

338

1 Жерді сату 338



4 Трансферттердің 
түсімдері

28 047

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

28 047

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

28 047

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 35 184

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

33 658

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

33 658

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

33 658

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

33 658



7 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

876

3 Елді-мекендерді 
көркейту

876

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

876

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

876

12 Көлiк және 
коммуникация

650

1 Автомобиль 
көлiгi

650

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

650

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

650

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
9 қосымша



2028 жылға арналған Мұзбел ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 35 822

1 Салықтық түсімдер 7 138

1 Табыс салығы 1 940

2 Жеке табыс салығы 1 940

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

3 453

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

79

3 Жер салығы 3

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

3 371

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

1 745

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

1 745

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

338

3
Жерді және 
материалдық емес 
активтерді сату

338

1 Жерді сату 338

4
Трансферттердің 
түсімдері

28 346

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

28 346

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

28 346



Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 35 822

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

34 219

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

34 219

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 219

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

34 219

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

920

3 Елді-мекендерді 
көркейту

920

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

920

008

Е л д і  
мекендердегі 

920



көшелерді 
жарықтандыру

12
Көлiк және 
коммуникация

683

1
Автомобиль 
көлiгi

683

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

683

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

683

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  ( 0



ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
10 қосымша

2026 жылға арналған Тассуат ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 40 218

1 Салықтық түсімдер 9 073

1 Табыс салығы 4 868



2 Жеке табыс салығы 4 868

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

3 135

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

97

3 Жер салығы 32

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

3 006

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

1 070

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

1 070

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

42

3
Жерді және 
материалдық емес 
активтерді сату

42

1 Жерді сату 42

4 Трансферттердің 
түсімдері

31 103

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

31 103

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

31 103

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 40 218

Ж а л п ы  
сипаттағы 



1 мемлекеттiк 
қызметтер

38 429

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

38 429

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

38 429

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

38 429

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 139

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 139

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 139

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 139

12 Көлiк және 
коммуникация

650

1 Автомобиль 
көлiгi

650

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

650



013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

650

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0



Функционалдық топ
Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
11 қосымша

2027 жылға арналған Тассуат ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 40 129

1 Салықтық түсімдер 9 527

1 Табыс салығы 4 620

2 Жеке табыс салығы 4 620

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

3 752

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

120

3 Жер салығы 34

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

3 598

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 1 155



салынатын ішкі 
салықтар

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

1 155

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

42

3
Жерді және 
материалдық емес 
активтерді сату

42

1 Жерді сату 42

4
Трансферттердің 
түсімдері

30 560

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

30 560

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

30 560

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 40 129

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

38 283

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

38 283

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

38 283

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

38 283

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 196

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 196

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 196

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 196

12 Көлiк және 
коммуникация

650

1 Автомобиль 
көлiгi

650

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

650

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

650

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0



Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы



Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
12 қосымша

2028 жылға арналған Тассуат ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 40 462

1 Салықтық түсімдер 10 001

1 Табыс салығы 4 850

2 Жеке табыс салығы 4 850

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

3 938

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

125

3 Жер салығы 35

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

3 778

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

1 213

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

1 213

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

42

3
Жерді және 
материалдық емес 
активтерді сату

42

1 Жерді сату 42



4 Трансферттердің 
түсімдері

30 419

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

30 419

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

30 419

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 40 462

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

38 523

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

38 523

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

38 523

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

38 523



7 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 256

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 256

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 256

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 256

12 Көлiк және 
коммуникация

683

1 Автомобиль 
көлiгi

683

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

683

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

683

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
13 қосымша



2026 жылға арналған Егінді ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 38 058

1 Салықтық түсімдер 10 458

1 Табыс салығы 5 400

2 Жеке табыс салығы 5 400

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

3 458

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

128

3 Жер салығы 20

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

3 310

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

1 600

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

1 600

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

916

3
Жерді және 
материалдық емес 
активтерді сату

916

1 Жерді сату 916

4
Трансферттердің 
түсімдері

26 684

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

26 684

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

26 684



Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 38 058

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

36 494

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

36 494

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

36 494

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

36 494

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

914

3 Елді-мекендерді 
көркейту

914

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

914

008

Е л д і  
мекендердегі 

914



көшелерді 
жарықтандыру

12
Көлiк және 
коммуникация

650

1
Автомобиль 
көлiгi

650

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

650

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

650

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  ( 0



ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
14 қосымша

2027 жылға арналған Егінді ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 37 951

1 Салықтық түсімдер 10 520

1 Табыс салығы 4 935



2 Жеке табыс салығы 4 935

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

4 115

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

126

3 Жер салығы 21

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

3 968

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

1 470

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

1 470

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

212

3
Жерді және 
материалдық емес 
активтерді сату

212

1 Жерді сату 212

4 Трансферттердің 
түсімдері

27 219

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

27 219

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

27 219

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 37 951

Ж а л п ы  
сипаттағы 



1 мемлекеттiк 
қызметтер

36 341

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

36 341

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

36 341

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

36 341

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

960

3 Елді-мекендерді 
көркейту

960

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

960

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

960

12 Көлiк және 
коммуникация

650

1 Автомобиль 
көлiгi

650

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

650



013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

650

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0



Функционалдық топ
Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
15 қосымша

2028 жылға арналған Егінді ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 38 252

1 Салықтық түсімдер 11 046

1 Табыс салығы 5 181

2 Жеке табыс салығы 5 181

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

4 322

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

132

3 Жер салығы 22

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

4 168

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 1 543



салынатын ішкі 
салықтар

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

1 543

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

212

3
Жерді және 
материалдық емес 
активтерді сату

212

1 Жерді сату 212

4
Трансферттердің 
түсімдері

26 994

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

26 994

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

26 994

Функционалдық топ

Сумма (тысяч 
тенге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 6

II. Шығындар 38 252

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

36 561

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

36 561

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

36 561

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

36 561

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 008

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 008

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 008

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 008

12 Көлiк және 
коммуникация

683

1 Автомобиль 
көлiгi

683

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

683

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

683

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0



Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы



Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
16 қосымша

2026 жылға арналған Шахтер ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 46 470

1 Салықтық түсімдер 12 635

1 Табыс салығы 6 050

2 Жеке табыс салығы 6 050

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

4 235

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

128

3 Жер салығы 130

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

3 977

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

2 350

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

2 350

4
Трансферттердің 
түсімдері

33 835

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

33 835



3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

33 835

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 46 470

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

35 520

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

35 520

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

35 520

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

35 520

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 008

3 Елді-мекендерді 
көркейту

4 008

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

4 008



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4 008

12 Көлiк және 
коммуникация

759

1 Автомобиль 
көлiгi

759

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

759

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

759

14
Борышқа қызмет
көрсету

6 183

1 Борышқа қызмет
көрсету

6 183

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 183

042

Қаладағы 
ауданның, 
аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық округ 
ә к і м і  
аппаратының 
аудандық (
облыстық 
маңызы бар 

6 183



қаланың) 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
борышына 
қызмет көрсету

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ



Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
17 қосымша

2027 жылға арналған Шахтер ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 46 579

1 Салықтық түсімдер 14 755

1 Табыс салығы 6 457

2 Жеке табыс салығы 6 457

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

5 853

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

147

3 Жер салығы 82

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

5 624

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 

2 445



қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

2 445

4 Трансферттердің 
түсімдері

31 824

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

31 824

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

31 824

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 46 579

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

35 429

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

35 429

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

35 429

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



001
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

35 429

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 208

3 Елді-мекендерді 
көркейту

4 208

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 208

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4 208

12 Көлiк және 
коммуникация

759

1 Автомобиль 
көлiгi

759

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

759

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

759

14 Борышқа қызмет
көрсету

6 183

1
Борышқа қызмет
көрсету

6 183

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

6 183



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

042

Қаладағы 
ауданның, 
аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық округ 
ә к і м і  
аппаратының 
аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
борышына 
қызмет көрсету

6 183

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ



ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
18 қосымша

2028 жылға арналған Шахтер ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 47 091

1 Салықтық түсімдер 15 495



1 Табыс салығы 6 781

2 Жеке табыс салығы 6 781

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

6 146

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

154

3 Жер салығы 86

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

5 906

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

2 568

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

2 568

4
Трансферттердің 
түсімдері

31 596

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

31 596

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

31 596

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 47 091

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

35 693

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 



1 орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

35 693

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

35 693

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

35 693

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 418

3 Елді-мекендерді 
көркейту

4 418

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 418

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4 418

12 Көлiк және 
коммуникация

797

1 Автомобиль 
көлiгi

797

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

797

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 

797



автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

14 Борышқа қызмет
көрсету

6 183

1 Борышқа қызмет
көрсету

6 183

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 183

042

Қаладағы 
ауданның, 
аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық округ 
ә к і м і  
аппаратының 
аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
борышына 
қызмет көрсету

6 183

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
19 қосымша



2026 жылға арналған Изенді ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 35 431

1 Салықтық түсімдер 4 977

1 Табыс салығы 1 432

2 Жеке табыс салығы 1 432

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 095

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

52

3 Жер салығы 18

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 025

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

2 450

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

2 450

4 Трансферттердің 
түсімдері

30 454

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

30 454

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

30 454

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы



1 2 3 4 4 6

II. Шығындар 35 431

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

34 155

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

34 155

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 155

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

34 155

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

735

3 Елді-мекендерді 
көркейту

735

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

735

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

735

12
Көлiк және 
коммуникация

541

1 Автомобиль 
көлiгi

541

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

541

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

541

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5



Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
20 қосымша

2027 жылға арналған Изенді ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 35 385

1 Салықтық түсімдер 6 701

1 Табыс салығы 2 904

2 Жеке табыс салығы 2 904

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 172

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

45

3 Жер салығы 19

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 108



5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

2 625

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

2 625

4 Трансферттердің 
түсімдері

28 684

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

28 684

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

28 684

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 6

II. Шығындар 35 385

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

34 072

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

34 072

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 072



001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

34 072

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

772

3 Елді-мекендерді 
көркейту

772

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

772

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

772

12 Көлiк және 
коммуникация

541

1 Автомобиль 
көлiгi

541

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

541

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

541

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0



Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың 
теңге)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 



ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
21 қосымша

2028 жылға арналған Изенді ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 35 880

1 Салықтық түсімдер 7 035

1 Табыс салығы 3 049

2 Жеке табыс салығы 3 049

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 230

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

47

3 Жер салығы 20

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 163

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

2 756

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

2 756

4 Трансферттердің 
түсімдері

28 845

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

28 845

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 

28 845



бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 35 880

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

34 501

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

34 501

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 501

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

34 501

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

811

3 Елді-мекендерді 
көркейту

811

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

811



008
Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

811

12 Көлiк және 
коммуникация

568

1 Автомобиль 
көлiгi

568

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

568

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

568

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ



ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
22 қосымша

2026 жылға арналған Ахмет ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 28 180

1 Салықтық түсімдер 19 969



1 Табыс салығы 13 515

2 Жеке табыс салығы 13 515

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

5 104

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

220

3 Жер салығы 90

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

4 794

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

1 350

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

1 350

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

400

3
Жерді және 
материалдық емес 
активтерді сату

400

1 Жерді сату 400

4 Трансферттердің 
түсімдері

7 811

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

7 811

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

7 811

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 28 180



1
Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

25 115

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

25 115

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

25 115

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

25 115

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 415

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 415

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 415

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 415

12
Көлiк және 
коммуникация

650

1 Автомобиль 
көлiгi

650

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

650



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

650

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5



Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
23 қосымша

2027 жылға арналған Ахмет ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 28 284

1 Салықтық түсімдер 20 861

1 Табыс салығы 13 807

2 Жеке табыс салығы 13 807

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

5 722

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

210

3 Жер салығы 86

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

5 426



5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

1 332

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

1 332

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

400

3
Жерді және 
материалдық емес 
активтерді сату

400

1 Жерді сату 400

4 Трансферттердің 
түсімдері

7 023

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

7 023

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

7 023

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 28 284

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

25 098

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

25 098



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

25 098

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

25 098

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 536

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 536

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 536

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 536

12 Көлiк және 
коммуникация

650

1
Автомобиль 
көлiгi

650

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

650

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

650



III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0



Санаты
Сома (мың теңге)Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
24 қосымша

2028 жылға арналған Ахмет ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 28 851

1 Салықтық түсімдер 21 907

1 Табыс салығы 14 498

2 Жеке табыс салығы 14 498

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

6 009

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

221

3 Жер салығы 90

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

5 698

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

1 400

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

1 400

4 Трансферттердің 
түсімдері

6 944

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 



2 т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

6 944

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

6 944

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 28 851

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

25 505

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

25 505

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

25 505

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

25 505

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 663

3
Елді-мекендерді 
көркейту

2 663



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 663

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 663

12 Көлiк және 
коммуникация

683

1 Автомобиль 
көлiгi

683

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

683

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

683

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0



V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
25 қосымша

2026 жылға арналған Куланөтпес ауылының бюджеті

Санаты

Сыныбы



Сома (мың теңге)Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 175 539

1 Салықтық түсімдер 3 686

1 Табыс салығы 1 750

2 Жеке табыс салығы 1 750

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 196

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

38

3 Жер салығы 3

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 155

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

740

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

740

4 Трансферттердің 
түсімдері

171 853

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

171 853

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

171 853

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 175 539

Ж а л п ы  
сипаттағы 



1 мемлекеттiк 
қызметтер

24 673

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

24 673

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

24 673

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

24 673

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

434

3 Елді-мекендерді 
көркейту

434

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

434

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

434

12 Көлiк және 
коммуникация

150 432

1 Автомобиль 
көлiгi

150 432

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

150 432



013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

432

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

150 000

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0



Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
26 қосымша

2027 жылға арналған Куланөтпес ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 25 549

1 Салықтық түсімдер 4 152

1 Табыс салығы 1 764

2 Жеке табыс салығы 1 764



4 Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 443

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

33

3 Жер салығы 3

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 407

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

945

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

945

4 Трансферттердің 
түсімдері

21 397

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

21 397

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

21 397

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 25 549

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

24 661

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 

24 661



ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

24 661

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

24 661

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

456

3 Елді-мекендерді 
көркейту

456

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

456

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

456

12 Көлiк және 
коммуникация

432

1 Автомобиль 
көлiгi

432

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

432

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 

432



жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5



Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
27 қосымша

2028 жылға арналған Куланөтпес ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 26 071

1 Салықтық түсімдер 4 359

1 Табыс салығы 1 852

2 Жеке табыс салығы 1 852

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 515

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

35

3 Жер салығы 3

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 477

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

992

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

992



4 Трансферттердің 
түсімдері

21 712

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

21 712

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

21 712

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 26 071

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

25 138

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

25 138

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

25 138

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

25 138



7 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

479

3 Елді-мекендерді 
көркейту

479

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

479

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

479

12 Көлiк және 
коммуникация

454

1 Автомобиль 
көлiгi

454

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

454

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

454

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
28 қосымша



2026 жылға арналған Жараспай ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 33 786

1 Салықтық түсімдер 3 894

1 Табыс салығы 1 087

2 Жеке табыс салығы 1 087

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 107

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

34

3 Жер салығы 4

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 069

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

1 700

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

1 700

4 Трансферттердің 
түсімдері

29 892

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

29 892

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

29 892

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы



1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 33 786

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

32 775

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

32 775

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

32 775

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

32 775

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

579

3 Елді-мекендерді 
көркейту

579

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

579

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

579

12
Көлiк және 
коммуникация

432

1 Автомобиль 
көлiгi

432

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

432

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

432

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5



Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
29 қосымша

2027 жылға арналған Жараспай ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 33 356

1 Салықтық түсімдер 4 087

1 Табыс салығы 966

2 Жеке табыс салығы 966

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 620

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

35

3 Жер салығы 4

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 581



5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

1 501

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

1 501

4 Трансферттердің 
түсімдері

29 269

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

29 269

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

29 269

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 33 356

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

32 316

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

32 316

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

32 316



001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

32 316

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

608

3 Елді-мекендерді 
көркейту

608

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

608

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

608

12 Көлiк және 
коммуникация

432

1 Автомобиль 
көлiгi

432

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

432

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

432

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0



Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5



Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
30 қосымша

2028 жылға арналған Жараспай ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 34 772

1 Салықтық түсімдер 4 293

1 Табыс салығы 1 015

2 Жеке табыс салығы 1 015

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 702

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

37

3 Жер салығы 4

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 661

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

1 576

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

1 576

4 Трансферттердің 
түсімдері

30 479

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

30 479

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 



3 бюджетінен 
трансферттер

30 479

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 34 772

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

33 680

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

33 680

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

33 680

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

33 680

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

638

3
Елді-мекендерді 
көркейту

638

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

638



008
Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

638

12
Көлiк және 
коммуникация

454

1 Автомобиль 
көлiгi

454

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

454

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

454

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ



ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
31 қосымша

2026 жылға арналған Көбетей ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 39 910

1 Салықтық түсімдер 10 117

1 Табыс салығы 4 300



2 Жеке табыс салығы 4 300

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

3 990

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

232

3 Жер салығы 195

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

3 563

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

1 827

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

1 827

4 Трансферттердің 
түсімдері

29 793

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

29 793

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

29 793

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 39 910

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

38 144

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 38 144



ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

38 144

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

38 144

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

726

3 Елді-мекендерді 
көркейту

726

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

726

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

726

12 Көлiк және 
коммуникация

1 040

1 Автомобиль 
көлiгi

1 040

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 040

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 

1 040



жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5



Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
32 қосымша

2027 жылға арналған Көбетей ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 39 400

1 Салықтық түсімдер 11 780

1 Табыс салығы 5 302

2 Жеке табыс салығы 5 302

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

4 525

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

220

3 Жер салығы 273

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

4 032

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

1 953

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

1 953



4 Трансферттердің 
түсімдері

27 620

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

27 620

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

27 620

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 39 400

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

37 598

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

37 598

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

37 598

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

37 598



7 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

762

3 Елді-мекендерді 
көркейту

762

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

762

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

762

12 Көлiк және 
коммуникация

1 040

1 Автомобиль 
көлiгi

1 040

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 040

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 040

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
33 қосымша



2028 жылға арналған Көбетей ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 40 091

1 Салықтық түсімдер 12 369

1 Табыс салығы 5 567

2 Жеке табыс салығы 5 567

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

4 751

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

231

3 Жер салығы 287

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

4 233

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

2 051

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

2 051

4 Трансферттердің 
түсімдері

27 722

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

27 722

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

27 722

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы



1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 40 091

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

38 199

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

38 199

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

38 199

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

38 199

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

800

3 Елді-мекендерді 
көркейту

800

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

800

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

800

12
Көлiк және 
коммуникация

1 092

1 Автомобиль 
көлiгi

1 092

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 092

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 092

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5



Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
34 қосымша

2026 жылға арналған Балыктыкөл ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 27 996

1 Салықтық түсімдер 4 822

1 Табыс салығы 2 930

2 Жеке табыс салығы 2 930

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

920

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

17

3 Жер салығы 3

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

900



5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

972

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

972

4 Трансферттердің 
түсімдері

23 174

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

23 174

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

23 174

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 27 996

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

26 734

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

26 734

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

26 734



001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

26 734

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

721

3 Елді-мекендерді 
көркейту

721

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

721

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

721

12 Көлiк және 
коммуникация

541

1 Автомобиль 
көлiгi

541

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

541

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

541

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0



Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5



Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
35 қосымша

2027 жылға арналған Балыктыкөл ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 27 952

1 Салықтық түсімдер 6 505

1 Табыс салығы 3 707

2 Жеке табыс салығы 3 707

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 853

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

18

3 Жер салығы 353

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 482

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

945

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

945

4 Трансферттердің 
түсімдері

21 447

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

21 447

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 



3 бюджетінен 
трансферттер

21 447

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 27 952

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

26 654

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

26 654

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

26 654

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

26 654

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

757

3
Елді-мекендерді 
көркейту

757

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

757



008
Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

757

12
Көлiк және 
коммуникация

541

1 Автомобиль 
көлiгi

541

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

541

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

541

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ



ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
36 қосымша

2028 жылға арналған Балыктыкөл ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 28 221

1 Салықтық түсімдер 6 829



1 Табыс салығы 3 892

2 Жеке табыс салығы 3 892

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 945

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

19

3 Жер салығы 370

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 556

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

992

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

992

4
Трансферттердің 
түсімдері

21 392

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

21 392

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

21 392

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 28 221

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

26 858

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 



1 орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

26 858

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

26 858

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

26 858

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

795

3 Елді-мекендерді 
көркейту

795

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

795

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

795

12 Көлiк және 
коммуникация

568

1 Автомобиль 
көлiгi

568

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

568

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 

568



автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5



Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
37 қосымша

2026 жылға арналған Ақмешіт ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 38 929

1 Салықтық түсімдер 5 951

1 Табыс салығы 1 650

2 Жеке табыс салығы 1 650

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 801

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

72

3 Жер салығы 20

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 709

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

2 500

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

2 500



4 Трансферттердің 
түсімдері

32 978

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

32 978

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

32 978

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 38 929

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

37 460

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

37 460

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

37 460

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

37 460



7 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

819

3 Елді-мекендерді 
көркейту

819

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

819

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

819

12 Көлiк және 
коммуникация

650

1 Автомобиль 
көлiгi

650

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

650

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

650

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сумма (тысяч тенге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
38 қосымша



2027 жылға арналған Ақмешіт ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 38 872

1 Салықтық түсімдер 7 533

1 Табыс салығы 2 152

2 Жеке табыс салығы 2 152

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 231

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

78

3 Жер салығы 31

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

2 122

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

3 150

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

3 150

4 Трансферттердің 
түсімдері

31 339

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

31 339

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

31 339

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы



1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 38 872

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

37 362

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

37 362

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

37 362

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

37 362

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

860

3 Елді-мекендерді 
көркейту

860

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

860

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

860

12
Көлiк және 
коммуникация

650

1 Автомобиль 
көлiгi

650

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

650

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

650

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5



Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
39 қосымша

2028 жылға арналған Ақмешіт ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 39 428

1 Салықтық түсімдер 7 911

1 Табыс салығы 2 260

2 Жеке табыс салығы 2 260

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 344

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

82

3 Жер салығы 33

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

2 229



5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

3 307

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

3 307

4 Трансферттердің 
түсімдері

31 517

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

31 517

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

31 517

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 39 428

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

37 842

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

37 842

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

37 842



001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

37 842

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

903

3 Елді-мекендерді 
көркейту

903

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

903

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

903

12 Көлiк және 
коммуникация

683

1 Автомобиль 
көлiгi

683

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

683

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

683

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0



Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5



Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
40 қосымша

2026 жылға арналған Байтуған ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 39 471

1 Салықтық түсімдер 7 158

1 Табыс салығы 3 067

2 Жеке табыс салығы 3 067

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

3 091

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

146

3 Жер салығы 15

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

2 930

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

1 000

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

1 000

4 Трансферттердің 
түсімдері

32 313

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

32 313

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 



3 бюджетінен 
трансферттер

32 313

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 39 471

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

38 149

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

38 149

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

38 149

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

38 149

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

344

3
Елді-мекендерді 
көркейту

344

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

344



008
Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

344

12
Көлiк және 
коммуникация

978

1 Автомобиль 
көлiгi

978

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

978

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

978

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ



ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
41 қосымша

2027 жылға арналған Байтуған ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 39 630

1 Салықтық түсімдер 7 963



1 Табыс салығы 3 570

2 Жеке табыс салығы 3 570

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

3 238

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

153

3 Жер салығы 16

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

3 069

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

1 155

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

1 155

4
Трансферттердің 
түсімдері

31 667

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

31 667

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

31 667

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 39 630

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

38 291

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 



1 орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

38 291

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

38 291

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

38 291

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

361

3 Елді-мекендерді 
көркейту

361

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

361

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

361

12 Көлiк және 
коммуникация

978

1 Автомобиль 
көлiгi

978

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

978

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 

978



автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5



Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
42 қосымша

2028 жылға арналған Байтуған ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 39 526

1 Салықтық түсімдер 8 362

1 Табыс салығы 3 748

2 Жеке табыс салығы 3 748

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

3 401

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

161

3 Жер салығы 18

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

3 222

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

1 213

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

1 213



4 Трансферттердің 
түсімдері

31 164

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

31 164

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

31 164

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 39 526

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

38 464

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

38 464

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

38 464

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

38 464



7 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

379

3 Елді-мекендерді 
көркейту

379

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

379

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

379

12 Көлiк және 
коммуникация

683

1 Автомобиль 
көлiгi

683

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

683

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

683

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 6

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
43 қосымша



2026 жылға арналған Карим Мыңбаев ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 35 392

1 Салықтық түсімдер 6 191

1 Табыс салығы 2 670

2 Жеке табыс салығы 2 670

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

3 433

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

122

3 Жер салығы 7

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

3 304

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

88

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

88

4 Трансферттердің 
түсімдері

29 201

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

29 201

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

29 201

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы



1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 35 392

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

34 112

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

34 112

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 112

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

34 112

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

630

3 Елді-мекендерді 
көркейту

630

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

630

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

630

12
Көлiк және 
коммуникация

650

1 Автомобиль 
көлiгi

650

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

650

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

650

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5



Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
44 қосымша

2027 жылға арналған Карим Мыңбаев ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 35 701

1 Салықтық түсімдер 6 269

1 Табыс салығы 2 362

2 Жеке табыс салығы 2 362

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

3 815

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

111

3 Жер салығы 7

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

3 697



5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

92

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

92

4 Трансферттердің 
түсімдері

29 432

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

29 432

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

29 432

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 35 701

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

34 389

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

34 389

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 389



001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

34 389

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

662

3 Елді-мекендерді 
көркейту

662

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

662

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

662

12 Көлiк және 
коммуникация

650

1 Автомобиль 
көлiгi

650

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

650

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

650

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0



Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5



Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
45 қосымша

2028 жылға арналған Карим Мыңбаев ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 36 433

1 Салықтық түсімдер 6 584

1 Табыс салығы 2 481

2 Жеке табыс салығы 2 481

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

4 006

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

117

3 Жер салығы 8

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

3 881

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

97

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

97

4 Трансферттердің 
түсімдері

29 849

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

29 849

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 



3 бюджетінен 
трансферттер

29 849

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 36 433

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

35 055

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

35 055

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

35 055

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

35 055

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

695

3
Елді-мекендерді 
көркейту

695

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

695



008
Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

695

12
Көлiк және 
коммуникация

683

1 Автомобиль 
көлiгi

683

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

683

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

683

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ



ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
46 қосымша

2026 жылға арналған Кертінді ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 38 183

1 Салықтық түсімдер 10 094



1 Табыс салығы 3 600

2 Жеке табыс салығы 3 600

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

4 746

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

195

3 Жер салығы 7

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

4 544

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

1 748

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

1 748

4
Трансферттердің 
түсімдері

28 089

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

28 089

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

28 089

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 38 183

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

36 716

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 



1 орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

36 716

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

36 716

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

36 716

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

489

3 Елді-мекендерді 
көркейту

489

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

489

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

489

12 Көлiк және 
коммуникация

978

1 Автомобиль 
көлiгi

978

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

978

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 

978



автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5



Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
47 қосымша

2027 жылға арналған Кертінді ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 38 650

1 Салықтық түсімдер 12 951

1 Табыс салығы 5 460

2 Жеке табыс салығы 5 460

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

5 599

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

200

3 Жер салығы 11

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

5 388

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

1 892

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

1 892



4 Трансферттердің 
түсімдері

25 699

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

25 699

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

25 699

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 38 650

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

37 159

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

37 159

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

37 159

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

37 159



7 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

513

3 Елді-мекендерді 
көркейту

513

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

513

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

513

12 Көлiк және 
коммуникация

978

1 Автомобиль 
көлiгi

978

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

978

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

978

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың 
теңге)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

БЮДЖЕТ ҚАРАЖАТЫНЫҢ
ПАЙДАЛАНЫЛАТЫН 
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
48 қосымша

2028 жылға арналған Кертінді ауылының бюджеті



Санаты

Сома (мың теңге)Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 38 913

1 Салықтық түсімдер 13 600

1 Табыс салығы 5 733

2 Жеке табыс салығы 5 733

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

5 880

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

210

3 Жер салығы 12

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

5 658

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

1 987

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

1 987

4 Трансферттердің 
түсімдері

25 313

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

25 313

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

25 313

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5



II. Шығындар 38 913

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

37 347

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

37 347

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

37 347

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

37 347

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

539

3 Елді-мекендерді 
көркейту

539

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

539

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

539

12 Көлiк және 
коммуникация

1 027

1 Автомобиль 
көлiгi

1 027

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 1 027



әкімінің 
аппараты

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 027

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0



Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
49 қосымша

2026 жылға арналған Заречное ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 36 462

1 Салықтық түсімдер 10 751

1 Табыс салығы 6 628

2 Жеке табыс салығы 6 628

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

3 806

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

162

3 Жер салығы 29

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

3 615



5
Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

317

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

317

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

1 175

3
Жерді және 
материалдық емес 
активтерді сату

1 175

1 Жерді сату 1 175

4
Трансферттердің 
түсімдері

24 536

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

24 536

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

24 536

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 36 462

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

34 875

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

34 875



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 875

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

34 875

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 046

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 046

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 046

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 046

12 Көлiк және 
коммуникация

541

1
Автомобиль 
көлiгi

541

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

541

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

541



III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0



Санаты
Сома (мың теңге)Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
50 қосымша

2027 жылға арналған Заречное ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 36 358

1 Салықтық түсімдер 10 532

1 Табыс салығы 5 827

2 Жеке табыс салығы 5 827

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

4 384

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

143

3 Жер салығы 30

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

4 211

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

321

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

321

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

1 175



3 Жерді және 
материалдық емес 
активтерді сату

1 175

1 Жерді сату 1 175

4 Трансферттердің 
түсімдері

24 651

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

24 651

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

24 651

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 36 358

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

34 719

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

34 719

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 719

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 

34 719



қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 098

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 098

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 098

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 098

12 Көлiк және 
коммуникация

541

1
Автомобиль 
көлiгi

541

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

541

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

541

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты
Сома (мың теңге
)Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы



1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

I V .  
ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕ
Н ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАП
ШЫЛЫҒЫ (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАП
ШЫЛЫҒЫНҚА
РЖЫЛАНДЫРУ
(ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0



 
Нұра аудандық мәслихаттың

2025 жылғы 18 желтоқсандағы
№200 шешіміне

51 қосымша

2028 жылға арналған Заречное ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 36 642

1 Салықтық түсімдер 11 060

1 Табыс салығы 6 119

2 Жеке табыс салығы 6 119

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

4 604

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

150

3 Жер салығы 32

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

4 422

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

337

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

337

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

1 175

3
Жерді және 
материалдық емес 
активтерді сату

1 175

1 Жерді сату 1 175

4 Трансферттердің 
түсімдері

24 407

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

24 407



3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

24 407

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 36 642

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

34 921

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

34 921

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 921

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

34 921

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 153

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 153

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

1 153



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 153

12 Көлiк және 
коммуникация

568

1 Автомобиль 
көлiгi

568

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

568

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

568

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ

0



Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сумма (тысяч 
тенге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
52 қосымша

2026 жылға арналған Қайнар ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)

Сыныбы

Кіші сыныбы



Сома (мың теңге)
Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 98 788

1 Салықтық түсімдер 10 475

1 Табыс салығы 2 960

2 Жеке табыс салығы 2 960

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

5 315

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

106

3 Жер салығы 287

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

4 922

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

2 200

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

2 200

4 Трансферттердің 
түсімдері

88 313

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

88 313

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

88 313

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 98 788

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 

33 919



мемлекеттiк 
қызметтер

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

33 919

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

33 919

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

33 919

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

826

3 Елді-мекендерді 
көркейту

826

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

826

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

826

12 Көлiк және 
коммуникация

541

1 Автомобиль 
көлiгi

541

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

541



013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

541

13 Басқалар 41 810

9 Басқалар 41 810

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

41 810

057

"Ауыл-Ел-Бесігі
"  жобасы 
шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендердегі 
әлеуметтік және 
инженерлік 
инфрақұрылымд
арды дамыту

41 810

14
Борышқа қызмет
көрсету

21 692

1 Борышқа қызмет
көрсету

21 692

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

21 692

042

Қаладағы 
ауданның, 
аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық округ 
ә к і м і  
аппаратының 
аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 

21 692



бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
борышына 
қызмет көрсету

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Функционалдық кіші топ



Сома (мың теңге
)

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
53 қосымша

2027 жылға арналған Қайнар ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 57 235

1 Салықтық түсімдер 12 086

1 Табыс салығы 3 162

2 Жеке табыс салығы 3 162

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

6 929

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

111

3 Жер салығы 301

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

6 517

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

1 995



3
Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

1 995

4 Трансферттердің 
түсімдері

45 149

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

45 149

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

45 149

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 57 235

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

34 135

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

34 135

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 135

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 

34 135



жөніндегі 
қызметтер

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

867

3
Елді-мекендерді 
көркейту

867

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

867

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

867

12
Көлiк және 
коммуникация

541

1 Автомобиль 
көлiгi

541

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

541

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

541

14 Борышқа қызмет
көрсету

21 692

1
Борышқа қызмет
көрсету

21 692

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

21 692

Қаладағы 
ауданның, 
аудандық 



042

маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық округ 
ә к і м і  
аппаратының 
аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
борышына 
қызмет көрсету

21 692

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

I V .  Қ А Р Ж Ы Л Ы Қ  
АКТИВТЕРМЕН ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША САЛЬДО

0

V. БЮДЖЕТТАПШЫЛЫҒЫ (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫЛЫҒЫНҚАРЖ
ЫЛАНДЫРУ (ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар 
түсімдері

0



Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
54 қосымша

2028 жылға арналған Қайнар ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 57 792

1 Салықтық түсімдер 12 689

1 Табыс салығы 3 320

2 Жеке табыс салығы 3 320

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

7 275

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

117

3 Жер салығы 316

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

6 842



5
Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

2 094

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

2 094

4 Трансферттердің 
түсімдері

45 103

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

45 103

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

45 103

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 57 792

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

34 622

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

34 622

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 622



001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

34 622

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

910

3 Елді-мекендерді 
көркейту

910

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

910

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

910

12 Көлiк және 
коммуникация

568

1 Автомобиль 
көлiгi

568

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

568

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

568

14 Борышқа қызмет
көрсету

21 692

1
Борышқа қызмет
көрсету

21 692

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

21 692

042

Қаладағы 
ауданның, 
аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық округ 
ә к і м і  
аппаратының 
аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
борышына 
қызмет көрсету

21 692

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0



V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
55 қосымша

2026 жылға арналған Қарой ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5



I. КІРІСТЕР 31 345

1 Салықтық түсімдер 5 029

1 Табыс салығы 1 820

2 Жеке табыс салығы 1 820

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 579

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

50

3 Жер салығы 5

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

2 524

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

630

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

630

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

76

3
Жерді және 
материалдық емес 
активтерді сату

76

1 Жерді сату 76

4 Трансферттердің 
түсімдері

26 240

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

26 240

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

26 240

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы



1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 31 345

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

30 569

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

30 569

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

30 569

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

30 569

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

344

3
Елді-мекендерді 
көркейту

344

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

344

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

344

12
Көлiк және 
коммуникация

432

1 Автомобиль 
көлiгi

432

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

432

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

432

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5



Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
56 қосымша

2027 жылға арналған Қарой ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 31 195

1 Салықтық түсімдер 5 960

1 Табыс салығы 2 146

2 Жеке табыс салығы 2 146

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

3 132

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

45

3 Жер салығы 6

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

3 081



5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

682

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

682

4 Трансферттердің 
түсімдері

25 235

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

25 235

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

25 235

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 31 195

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

30 402

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

30 402

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

30 402



001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

30 402

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

361

3 Елді-мекендерді 
көркейту

361

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

361

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

361

12 Көлiк және 
коммуникация

432

1 Автомобиль 
көлiгi

432

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

432

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

432

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0



Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5



Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
57 қосымша

2028 жылға арналған Қарой ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 31 707

1 Салықтық түсімдер 6 260

1 Табыс салығы 2 253

2 Жеке табыс салығы 2 253

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

3 290

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

47

3 Жер салығы 7

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

3 236

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

717

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

717

4 Трансферттердің 
түсімдері

25 447

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

25 447

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 



3 бюджетінен 
трансферттер

25 447

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 31 707

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

30 874

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

30 874

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

30 874

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

30 874

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

379

3
Елді-мекендерді 
көркейту

379

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

379



008
Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

379

12
Көлiк және 
коммуникация

454

1 Автомобиль 
көлiгi

454

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

454

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

454

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ



ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
58 қосымша

2026 жылға арналған Соналы ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 29 412

1 Салықтық түсімдер 5 800



1 Табыс салығы 1 810

2 Жеке табыс салығы 1 810

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 590

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

33

3 Жер салығы 8

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 549

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

2 400

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

2 400

4
Трансферттердің 
түсімдері

23 612

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

23 612

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

23 612

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 29 412

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

28 763

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 



1 орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

28 763

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

28 763

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

28 763

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

217

3 Елді-мекендерді 
көркейту

217

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

217

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

217

12 Көлiк және 
коммуникация

432

1 Автомобиль 
көлiгi

432

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

432

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 

432



автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5



Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
59 қосымша

2027 жылға арналған Соналы ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 29 816

1 Салықтық түсімдер 6 445

1 Табыс салығы 2 068

2 Жеке табыс салығы 2 068

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 857

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

27

3 Жер салығы 9

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 821

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

2 520

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

2 520



4 Трансферттердің 
түсімдері

23 371

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

23 371

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

23 371

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 29 816

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

29 156

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

29 156

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

29 156

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

29 156



7 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

228

3 Елді-мекендерді 
көркейту

228

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

228

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

228

12 Көлiк және 
коммуникация

432

1 Автомобиль 
көлiгi

432

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

432

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

432

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
60 қосымша



2028 жылға арналған Соналы ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 30 248

1 Салықтық түсімдер 6 768

1 Табыс салығы 2 172

2 Жеке табыс салығы 2 172

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 950

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

28

3 Жер салығы 10

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 912

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

2 646

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

2 646

4 Трансферттердің 
түсімдері

23 480

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

23 480

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

23 480

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы



1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 30 248

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

29 555

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

29 555

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

29 555

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

29 555

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

239

3 Елді-мекендерді 
көркейту

239

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

239

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

239

12
Көлiк және 
коммуникация

454

1 Автомобиль 
көлiгi

454

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

454

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

454

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5



Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
61 қосымша

2026 жылға арналған Баршино ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 47 684

1 Салықтық түсімдер 14 922

1 Табыс салығы 5 700

2 Жеке табыс салығы 5 700

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

3 922

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

92

3 Жер салығы 30

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

3 800



5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

5 300

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

5 300

4 Трансферттердің 
түсімдері

32 762

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

32 762

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

32 762

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 47 684

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

45 862

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

45 862

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

45 862



001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

45 862

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 056

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 056

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 056

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 056

12 Көлiк және 
коммуникация

766

1 Автомобиль 
көлiгi

766

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

766

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

766

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0



Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5



Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
62 қосымша

2027 жылға арналған Баршино ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 48 080

1 Салықтық түсімдер 17 052

1 Табыс салығы 6 720

2 Жеке табыс салығы 6 720

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

4 557

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

84

3 Жер салығы 58

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

4 415

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

5 775

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

5 775

4 Трансферттердің 
түсімдері

31 028

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

31 028

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 



3 бюджетінен 
трансферттер

31 028

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 48 080

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

46 167

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

46 167

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

46 167

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

46 167

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 109

3
Елді-мекендерді 
көркейту

1 109

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 109



008
Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 109

12
Көлiк және 
коммуникация

804

1 Автомобиль 
көлiгi

804

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

804

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

804

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ



ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
63 қосымша

2028 жылға арналған Баршино ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 48 483

1 Салықтық түсімдер 17 906



1 Табыс салығы 7 057

2 Жеке табыс салығы 7 057

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

4 785

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

88

3 Жер салығы 61

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

4 636

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

6 064

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

6 064

4
Трансферттердің 
түсімдері

30 577

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

30 577

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

30 577

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 48 483

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

46 636

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 



1 орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

46 636

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

46 636

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

46 636

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 164

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 164

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 164

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 164

12 Көлiк және 
коммуникация

683

1 Автомобиль 
көлiгi

683

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

683

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 

683



автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5



Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
64 қосымша

2026 жылға арналған Жанбөбек ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 36 273

1 Салықтық түсімдер 4 311

1 Табыс салығы 1 068

2 Жеке табыс салығы 1 068

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 273

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

40

3 Жер салығы 3

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 230

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

1 970

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

1 970



4 Трансферттердің 
түсімдері

31 962

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

31 962

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

31 962

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 36 273

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

35 463

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

35 463

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

35 463

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

35 463



7 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

160

3 Елді-мекендерді 
көркейту

160

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

160

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

160

12 Көлiк және 
коммуникация

650

1 Автомобиль 
көлiгi

650

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

650

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

650

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
65 қосымша



2027 жылға арналған Жанбөбек ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 36 419

1 Салықтық түсімдер 6 548

1 Табыс салығы 1 128

2 Жеке табыс салығы 1 128

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 837

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

35

3 Жер салығы 3

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

2 799

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

2 583

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

2 583

4 Трансферттердің 
түсімдері

29 871

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

29 871

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

29 871

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы



1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 36 419

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

35 601

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

35 601

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

35 601

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

35 601

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

168

3 Елді-мекендерді 
көркейту

168

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

168

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

168

12
Көлiк және 
коммуникация

650

1 Автомобиль 
көлiгi

650

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

650

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

650

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5



Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
66 қосымша

2028 жылға арналған Жанбөбек ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 36 690

1 Салықтық түсімдер 6 875

1 Табыс салығы 1 185

2 Жеке табыс салығы 1 185

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 978

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

36

3 Жер салығы 3

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

2 939



5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

2 712

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

2 712

4 Трансферттердің 
түсімдері

29 815

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

29 815

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

29 815

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 36 690

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

35 831

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

35 831

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

35 831



001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

35 831

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

176

3 Елді-мекендерді 
көркейту

176

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

176

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

176

12 Көлiк және 
коммуникация

683

1 Автомобиль 
көлiгi

683

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

683

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

683

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0



Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5



Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
67 қосымша

2025 жылға арналған Куланутпес ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 32 414

1 Салықтық түсімдер 2 425

1 Табыс салығы 833

2 Жеке табыс салығы 833

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 102

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

50

3 Жер салығы 145

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

907

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

490

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

490

4 Трансферттердің 
түсімдері

29 989

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

29 989

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 



3 бюджетінен 
трансферттер

29 989

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 32 414

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

31 465

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

31 465

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

31 465

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

31 465

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

299

3
Елді-мекендерді 
көркейту

299

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

299



008
Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

299

12
Көлiк және 
коммуникация

650

1 Автомобиль 
көлiгi

650

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

650

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

650

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ



ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
68 қосымша

2027 жылға арналған Куланутпес ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 32 442

1 Салықтық түсімдер 2 943



1 Табыс салығы 1 081

2 Жеке табыс салығы 1 081

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 331

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

37

3 Жер салығы 152

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 142

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

531

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

531

4
Трансферттердің 
түсімдері

29 499

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

29 499

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

29 499

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 32 442

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

31 478

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 



1 орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

31 478

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

31 478

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

31 478

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

314

3 Елді-мекендерді 
көркейту

314

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

314

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

314

12 Көлiк және 
коммуникация

650

1 Автомобиль 
көлiгi

650

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

650

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 

650



автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5



Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
69 қосымша

2028 жылға арналған Куланутпес ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 32 808

1 Салықтық түсімдер 3 091

1 Табыс салығы 1 135

2 Жеке табыс салығы 1 135

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 398

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

39

3 Жер салығы 160

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 199

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

558

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

558



4 Трансферттердің 
түсімдері

29 717

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

29 717

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

29 717

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 6

II. Шығындар 32 808

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

31 795

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

31 795

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

31 795

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

31 795



7 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

330

3 Елді-мекендерді 
көркейту

330

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

330

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

330

12 Көлiк және 
коммуникация

683

1 Автомобиль 
көлiгi

683

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

683

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

683

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
70 қосымша



2026 жылға арналған Ткенекті ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 36 012

1 Салықтық түсімдер 36 012

1 Табыс салығы 1 025

2 Жеке табыс салығы 1 025

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

701

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

20

3 Жер салығы 1

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

680

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

34 286

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

34 286

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 36 012

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

23 099

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  

23 099



атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

23 099

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

23 099

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

6 380

3 Елді-мекендерді 
көркейту

6 380

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 380

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

266

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

6 114

12 Көлiк және 
коммуникация

6 533

1 Автомобиль 
көлiгi

6 533

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 533

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 



013 ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

6 533

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама



Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
71 қосымша

2027 жылға арналған Ткенекті ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 37 813

1 Салықтық түсімдер 37 813

1 Табыс салығы 1 399

2 Жеке табыс салығы 1 399

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

819

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

25

3 Жер салығы 1

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

793

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

35 595

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 

35 595



пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 37 813

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

23 620

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

23 620

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

23 620

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

23 620

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

7 317

3
Елді-мекендерді 
көркейту

7 317

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 317



008
Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

279

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

7 038

12
Көлiк және 
коммуникация

6 876

1
Автомобиль 
көлiгi

6 876

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 876

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

6 876

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ



Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
72 қосымша

2028 жылға арналған Ткенекті ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)

Сыныбы

Кіші сыныбы



Сома (мың теңге)
Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 39 703

1 Салықтық түсімдер 39 703

1 Табыс салығы 1 469

2 Жеке табыс салығы 1 469

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

860

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

26

3 Жер салығы 1

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

833

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

37 374

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

37 374

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 39 703

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

24 103

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

24 103

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 24 103



әкімінің 
аппараты

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

24 103

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8 381

3 Елді-мекендерді 
көркейту

8 381

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 381

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

293

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

8 088

12 Көлiк және 
коммуникация

7 219

1 Автомобиль 
көлiгi

7 219

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 219

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

7 219



III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0



Санаты
Сома (мың теңге)Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
73 қосымша

2026 жылға арналған Талдысай ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 31 156

1 Салықтық түсімдер 27 467

1 Табыс салығы 757

2 Жеке табыс салығы 757

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

570

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

21

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

549

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

26 140

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

26 140

4
Трансферттердің 
түсімдері

3 689

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 3 689



т ү с е т і н  
трансферттер

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

3 689

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 31 156

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

30 486

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

30 486

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

30 486

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

30 486

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

238

3 Елді-мекендерді 
көркейту

238

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

238

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

238

12 Көлiк және 
коммуникация

432

1 Автомобиль 
көлiгi

432

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

432

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

432

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ



Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
74 қосымша

2027 жылға арналған Талдысай ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)

Сыныбы

Кіші сыныбы



Сома (мың теңге)
Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 31 625

1 Салықтық түсімдер 28 839

1 Табыс салығы 1 102

2 Жеке табыс салығы 1 102

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

647

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

19

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

628

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

27 090

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

27 090

4 Трансферттердің 
түсімдері

2 786

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

2 786

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

2 786

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 31 625

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

30 926



1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

30 926

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

30 926

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

30 926

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

250

3
Елді-мекендерді 
көркейту

250

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

250

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

250

12 Көлiк және 
коммуникация

449

1 Автомобиль 
көлiгi

449

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

449

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 



013

ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

449

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі



Сома (мың теңге
)

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0

 

Нұра аудандық мәслихаттың
2025 жылғы 18 желтоқсандағы

№200 шешіміне
75 қосымша

2028 жылға арналған Талдысай ауылының бюджеті

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. КІРІСТЕР 32 049

1 Салықтық түсімдер 30 282

1 Табыс салығы 1 158

2 Жеке табыс салығы 1 158

4
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

680

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

20

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

660

5

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

28 444

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 

28 444



пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

4
Трансферттердің 
түсімдері

1 767

2

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

1 767

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

1 767

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

II. Шығындар 32 049

1

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

31 315

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

31 315

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

31 315

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 

31 315



жөніндегі 
қызметтер

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

263

3
Елді-мекендерді 
көркейту

263

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

263

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

263

12
Көлiк және 
коммуникация

471

1 Автомобиль 
көлiгi

471

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

471

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

471

III.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК 
КРЕДИТТЕУ

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5



Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV. ҚАРЖЫЛЫҚ 
АКТИВТЕРМЕН 
ОПЕРАЦИЯ 
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

V .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
Л Ы Ғ Ы  (
ПРОФИЦИТІ)

0

V I .  
БЮДЖЕТТАПШЫ
ЛЫҒЫНҚАРЖЫЛ
А Н Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТТІ 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сома (мың теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 4 5

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Б Ю Д Ж Е Т  
ҚАРАЖАТЫНЫҢ 
ПАЙДАЛАНЫЛАТ
Ы Н  
ҚАЛДЫҚТАРЫ

0



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


